
SNACK DU CLUBHOUSE

SANDWICH

Horaires de service : de 12h à 18h

Le Sandwich du golfeur
Jambon, fromage et beurre
Le Sandwich Saumon
Saumon fumé, Boursin à l'ail et herbes, salade, tomates et pain suédois

SANDWICH CHAUD

Panini Vegetariano
Aubergine, chèvre, poivrons marinés et herbes
Panini Marco Pollo
Emincé de poulet, mozzarella, tomates séchées et huile d'olives
Le Croque-monsieur
Jambon blanc, emmental et crème
Pizza du jour

SALADE

Salade Emincé de thon ou Saumon fumé ou Poulet pané  
Salade verte, crudités & un accompagnement au choix

ASSIETTES À PARTAGER

Assiette de charcuterie
Sélection de charcuteries 
Assiette de fromages
Sélection de 4 parts de fromage

DESSERTS

Tarte aux pommes 
Tarte poire chocolat
Glaces : Magnum, Cornetto, XPop 

5.00 €

8.90 €

6.50 €

6.50 €

7.00 €

5.00 €

14.00 €

12.00 €

12.00 €

7.00 €
7.50 €

VOIR CARTE



Heures d'ouverture - 8h30 à 23h00
Opening hours - 8.30 am to 11.00 pm

Horaires de service : de 12h à 18h
Service hours : from 12 pm to 18 pm


