

SNACK DU CLUBHOUSE

Horaires de service : de 12h à 18h

SANDWICH

SANDWICH	
Le Sandwich du golfeur	5.00 €
Jambon, fromage et beurre	
Le Sandwich Saumon	8.90 €
Saumon fumé, Boursin à l'ail et herbes, salade, tomates et pai	n suédois
SANDWICH CHAUD	
Panini Vegetariano	6.50 €
Aubergine, chèvre, poivrons marinés et herbes	
Panini Marco Pollo	6.50 €
Emincé de poulet, mozzarella, tomates séchées et huile d'olive	s
Le Croque-monsieur	7.00 €
Jambon blanc, emmental et crème	
Pizza du jour	5.00 €
SALADE	
Salade Emincé de thon ou Saumon fumé ou Poulet pa Salade verte, crudités & un accompagnement au choix	ané 14.00 €
ASSIETTES À PARTAGER	
Assiette de charcuterie	12.00 €
Sélection de charcuteries	
Assiette de fromages	12.00 €
Sélection de 4 parts de fromage	
DESSERTS	
Tarte aux pommes	7.00 €
Tarte poire chocolat	7.50 €
Glaces: Magnum, Cornetto, XPop	VOIR CARTE



Horaires de service : de 12h à 18h Service hours : from 12 pm to 18 pm







Heures d'ouverture - 8h30 à 23h00 Opening hours - 8.30 am to 11.00 pm